Servus Dei *Donatus Rodríguez García* in vico *Sante Olalla de Valdivielso* die 27 mensis Ianuarii anno 1911 natus est; inde ab infantia cruribus captus, cruceis innixus incedebat et, clavichordii studio data opera, diploma adeptus est.

Servus Dei *Germanus García García* in vico *Villanova de Argao* die 30 mensis Octobris anno 1912 natus est; uti magistrum voluntarium se dederat apud collegium a sacerdote Valentino rectum.

Servus Dei *Zacharias Cuesta Campo* in vico *Villasidro* die 11 mensis Iunii anno 1916 natus est; qui etiam pede claudus in collegio artem musicam studebat et tutor erat.

Servus Dei *Aemilius Huidobro Corrales* in loco *Villaescusa del Butrón* die 9 mensis Augusti anno 1917 natus est; qui in collegio vivebat, quia post mortem matris a vetrico suo aspere contemnebatur.

Illis in lugendis aerumnis Servi Dei pro strenua sua fidelitatis erga Christum et Ecclesiam confessione mortem oppetierunt, quorum iniustum efferatumque excidium perquam in odium fidei perpetratum est.

Vespere diei 15 mensis Ianuarii anno 1937, notis quibusdam eorum nomina deferentibus, armigeri duo seditiosi Valentini Palencia Marquina arripuerunt, quia, despecta prohibitione ab ipsis seditionis asseclis imposta, Sanctam Missam celebrare et confessiones audire perseveraverat, et aliquos iuvenes quoque, qui cum eo erant, in vinculis apprehenderunt. Quos omnes simul in carcerem adducti noctu interfecerunt, in solitudinem mortuorum corpora ita desinentes, ut eorum recognitionem tantum adiuvarent crucea, quibus duo ex illis in deambulationem utebantur.

Una Servi Dei Valentini Palencia Marquina capitnis damnationis ratio status fuit eius presbyteri; iuvenes autem eius cooperatores necati sunt, cum christifideles essent et opus Domini Valentini educativum et pastorale communicarent: nam, crimen, quo insimulati sunt, fascistarum regimini doctrinaeque adhaerendi, falsum et inane reapse censendum. Omnino vero

sibi concii erant conversationem eorum religiosam eos omnes ad mortem per vim adducere posse, sed, licet vitam suam possent incolumen tueri, nulli tamen indulserunt pactioni. Quod potissime eminet, si alios iuvenes e carcere emissos esse recensetur ac duos, qui cum illis erant, usque ad argendum sacerdotem decurrisse. Responsum autem Servorum Dei coram persecutoribus magna eorum animi constantia fuit et divinae voluntatis summa fiducia.

Pervulgata apud ecclesiam communitatem fama martyrii Servorum Dei, apud Curiam Archiepiscopalem Burgensem a die 30 mensis Septembris anno 1996 ad diem 18 mensis Martii anno 1999 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 8 mensis Novembris anno 1999 probatae sunt. *Positione* confecta, iuxta suetum morem, die 11 mensis Aprilis anno 2013, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est, in quo prospero cum exitu disceptatum est an Servorum Dei mors verum martyrium fuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die 29 mensis Septembris anno 2015 habita, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, agnoverunt mortem supradictarum Servorum Dei ob fidelitatem erga Christum et Ecclesiam confessam verum in odium fidei martyrium fuisse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit *Constare de martyrio eiusque causa Servorum Dei Valentini Palencia Marquina, Sacerdotis Dioecesani, et IV Sociorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 30 mensis Septembris a. D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## NANNETENSIS

**Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Iosephi Thao Tien Sacerdotis Dioecesani et X Sociorum Sacerdotum Professorum e Societate Parisiensi Missionum ad Exteras Gentes et e Congregatione Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae neenon IV Sociorum Christifidelium Laicorum († 1954-1970)**

### **DECRETUM SUPER MARTYRO**

«Omnis missionarii fuerunt miri, ad omne sacrificium parati; pauperrimi vivebant, nihil eorum ministerio parcentes».

Verba haec a missionario quodam e Congregatione Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae, aliquorum Servorum Dei sodale, summa cinnitatis claritate conversationem tantorum et promptam virorum enarrant sollicitudinem vestigia Agni immolati usque ad ultimum sacrificium perseverandi. Quibus in Servis Dei, uno scilicet sacerdote dioecesano loci et decem missionariis, iuvenis Laosiana Ecclesia tamquam Patres fundatores suos adeo agnoscit. Sanguis martyrum, ergo, una cum illo ab eorum cooperatoribus laicis effuso, semen verum christianorum denuo factus est.

Quorum certamen quindecim fere annos prosecutum est et sub tempore peculiaris exacerbationis intolerantiae et persecutionis contra christifideles illa in dizione Asiae recidit. Post secundum totius mundi bellum, Vietnamiae Septentrionalis militiae Laosium incesserunt, cuius perquam everterunt territorium, ubi diutina ratio concordiae a Buddhae asseclis pervulgata adversus contentionem ordinum concurrebat illam a fautoribus honorum omnium aequationis singulorumque proprietatis destitutionis iactatam. Potissime mense Aprili anno 1953, quadraginta milium armatorum vietnamensium exercitus septentrionem et orientem Laosii invasit et saevis post pugnis magnam illius regionis provinciarum occupavit partem. Iniuriae contra religiones ac praesertim Christi fidem vera in Laos sic ut et aliis in Asiae terris vicesimi saeculi decursu excidia iniunxerunt lugenda. Et tantae in persecutionis tempestate Servi Dei passi sunt: quibus dire subiuncti sunt, saevitiarum atque exitii eorum nihil aliud quam fides fuit causa.

His in adjunctis labor sacerdotum e Societate Parisiensi Missionum ad Exteras Gentes et e Congregatione Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae in odium venit atque efferatam tulit coercitionem. Vere

anni 1953 infensaes acies communistarum provinciam vulgo *Sam Neua* nuncupatam occupaverunt et missionarii e Gallia oriundi proficisci coacti sunt.

Iuvenis presbyter Iosephus Thao Thien licet sese salvum facere posset – nam, Laosianus erat, in loco vulgo *Muang Sôi* natus, anno 1949 presbyteratu auctus in Vicariatu Apostolico de Thanh Hoa – nihilominus consistere statuit, dicens: «Pro populo meo resto: paratus enim sum, qui animam pro fratribus meis in Laosio ponam». In carcerem coniectus, populum tamen suum summopere refovit, omnes in fide perseverantiam iugiter adhortans. Die 2 mensis Iunii anno 1954, cum uxorem ducere et sacerdotium desinere renuisset, capite damnatus est et plumbis transfossus.

Eodem anno, in longinqua Laosii regione, Pater Ioannes Baptista Malo, e Societate Parisiensi Missionum ad Exteras Gentes, die 2 mensis Iunii anno 1899 in vico vulgo *La Grigonnaise* prope Nannetes in Gallia natus, iam missionarius in Sinis, arreptus est; hebdomadis magnis itineribus decursis, vexationibus, inedia atque curarum inopia maceratus occubuit. Ex eadem Societate alii quattuor Servi Dei erant, scilicet: in Laosio meridionali Pater Renatus Dubroux, die 28 mensis Novembris anno 1914 in vico vulgo *Haroué* prope Nannetes natus et iam anno 1940 in carcere detentus, ab administratore quodam suo proditus et a manipulo armatorum trucidatus; in medio Laosio, anno 1961, Pater Natalis Tenaud, die 11 mensis Novembris anno 1904 in vico Rupiservia prope Lucionem natus, cum catechista suo Iosepho Outhay Phongphoumi, anno 1933 in Thailandia nato, interfectus; Pater Marcellus Denis, die 7 mensis Augusti anno 1919 Alenconii prope Sagium natus, post aliquot menses detentionis interemptus; aliquibus intermissis mensibus, die 12 mensis Maii anno 1968, Pater Lucianus Galan, die 9 mensis Decembris anno 1921 in vico vulgo *Golinjac* prope Ruthenas natus, iam missionarius in Sinis, in insidiis dum suos invisebat catechumenos deductus obiit, quem mortem invenit et discipulus catechistaque eius Thomas Khampeuane Inthirath, anno 1952 in loco vulgo *Nong Sim* prope oppidum Pakse natus, qui Patrem Lucianum comitabatur.

Quibuscum idem communicaverunt fatum, anno 1961, Patres Oblati ex Gallia oriundi Aloysius Leroy, die 8 mensis Octobris anno 1923 Ducii prope Constantiam natus; Michaël Coquelet, die 18 mensis Augusti anno 1931 in vico vulgo *Wignehies* prope Cameracum natus; Vincentius L'Hénoret, die 23 mensis Martii anno 1921 Ponte Abbatis prope Coriosopitum natus; quorum martyrium assecutae sunt, anno 1967, caedes Patris Ioannis Wauthier, pro-

fugorum renuntiati apostoli, die 22 mensis Martii anno 1926 in vico vulgo *Fourmies* prope Cameracum nati, qui mydribali plumbis perfoSSI sunt; et, anno 1969, Patris Iosephi Boissel, die 20 mensis Decembris anno 1909 in vico vulgo *Le Loroux* nuncupato prope Redones nati, per insidias arrepti dum sese ad sanctam Missam pro aliis profugis celebrandam conferebat.

Anno 1970, demum, iuvenis catechista Lucas Sy, anno 1938 in loco vulgo *Ban Pa Hôc* nuncupato prope Vientianam natus, ab Episcopo ad missionem in regione vulgo dicta *Vang Vieng* destinatus est, ubi christifidelem laicum Maisam Pho Inpèng invenit cooperatorem, anno 1934 in vico vulgo *Sam Neua* natum: uterque coniugatus erat; uterque, multis in catechumenorum varios instituendos coetus collatis, una trucidatus est.

Numquam reapse Servi Dei sese facinoribus rei politicae vel rebellionis adiunctis erga armatos seditiosos asseclas admiscuerant opinionum, quae summam reipublicae licentiam excitabant. Proinde, hoc tantum eorum excidii causa fuit, quod se christianos religiososque et mandatorum Evangelii testes profitebantur.

Servi Dei omnino consci erant gravis discriminis in seipsos imminentis. Christifideles vel sacerdotes vel catechistae ipso facto vero atque instanti periculo obiciebantur. Dira illa tempestate sollicitudo fidei Christo et Ecclesiae usque ad ultimum profitendae eos valde corroboravit ac verbo et opere eminuit: fides pura caritasque sincera et spes indefessa mitem eorum fortitudinem sustentaverunt. Nemo eorum enim timuit, cum omnes pauperimis infirmisque praesidio se esse statuissent et praesertim Evangelium nuntiare constituisserent. Numquam statum suum religiosorum et christifidelium abiuraverunt et plene consci mortem adierunt, suo effuso sanguine sanguinis Agni socii effecti.

Pervulgata apud ecclesiam communitatem fama martyrii Servorum Dei, apud Curiam Episcopalem Nannetensem a die 10 mensis Iunii anno 2008 ad diem 27 mensis Februarii anno 2010 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 15 mensis Octobris anno 2011 probatae sunt. *Positione* confecta, iuxta suetum morem, die 27 mensis Novembris anno 2014, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est, in quo prospero cum exitu disceptatum est an Servorum Dei mors verum martyrium fuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die 2 mensis Iunii anno 2015 habita, cui egomet ipse, Angelus Cardinalis Amato praefui, agnoverunt mor-

tem Servorum Dei ob fidelitatem erga Christum et Ecclesiam confessam verum martyrium in odium fidei fuisse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servorum Dei Iosephi Thao Tien, Sacerdotis Dioecesani, et X Sociorum, Sacerdotum Professorum e Societate Parisiensi Missionum ad Exteras Gentes et e Congregatione Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae, necnon IV Sociorum, Christifidelium Laicorum, in odium fidei interfectorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Iunii a. D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## FODIANA

**Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servae Dei Mariae Caelestis Crostarosa Monialis Fundatricis Sororum a Sanctissimo Redemptore (1696-1755)**

### **DECRETUM SUPER MIRACULO**

Venerabilis Serva Dei Maria Caelestis Crostarosa die 31 mensis Octobris anno 1696 Neapoli nata atque vocata ad baptismalem fontem est Iulia. In iuventute, brevi spiritualium angustiarum tempore expleto, signa percepit vocationis ad vitam consecratam ac decem septem annos nata castitatis votum emisit. Anno 1718 inter Marilianensis S. Mariae a Septem Doloribus monasterii Carmelitides est ingressa; Scalam deinde sese recepit in salesianum SS. Conceptionis asceterium, ubi nomen Sororis Mariae Caelestis a Sancto Deserto assumpsit. Anno 1725 vitam dedit novo instituto religioso, a quo die 13 mensis Maii anno 1731 magno sapientique S. Alphonsi de Ligorio opere, SS. Salvatoris Ordo, SS. Redemptoris postea nuncupatus, est ortus. Postquam Nuceriae Paganorum apud Dominicanarum monasterium est biduum commorata ac deinceps in oppido vulgo *Roccapiemonte* novam domum religiosam condere est aggressa, anno 1738 Fodiae consedit. Illic Conservatorium SS. Salvatoris, institutum quoque ad puellas educandas, subsequenti anno aperuit. In Apula eadem civitate die 14 mensis Septembris anno 1755 de vita migravit. Anno 2013 Summus Pontifex Franciscus declaravit Servam Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas in gradu heroico coluisse.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de causis Sanctorum assertam noviciae cuiusdam miram sanationem subiecit. Eventus anno 1955 Fodiae accidit. Prima infantia monialis illa, in Daunio capite anno 1937 nata, correpta erat gravi otite cum tympani perforatione et consequenti diminuta auditus facultate. Progrediente aetate aliae pathologiae collaterales, inter quas dolor et purulenta olidaque secretio, sunt secutae. Sanctimonialis praedicta, quoniam in curis parum solaci interdum habebat, chirurgicam sectionem semper distulit. Venerabili Servae Dei admodum erat devota, in Fodiano monasterio ab ea erecto vivebat et eandem, ut sanationem a longa gravique infirmitate obtineret, invocabat. Vespere diei 13 mensis Septembris anno 1955, simul ac soror ad Servae Dei corpus,

ob canonicam recognitionem expositum secundo recurrente centenario ab ipsius obitu, aurem applicavit, auditum membrius usum plene recuperavit. Illa statim clamavit: «Omnino convalesco». Cuius sanationem perfectam ac stabilem subsequentia examina confirmarunt.

Evidens apparuit coniunctio temporis, sicut et nexus inter Servae Dei invocationem ac sanationem infirmae, quae valetudine deinceps usus est suetam relationis vitam gerere potuit.

Quo de eventu, pro miro adserto, a die 4 mensis Ianuarii anno 1987 ad diem 23 mensis Iulii anno 1988 apud Curiam Fodianam instructa est Inquisitio dioecesana, cuius validitas iuridica Decreto die 6 mensis Decembris anno 2013 ab hac Congregatione est approbata. Dicasterii Medicorum Collegium, in sessione die 19 mensis Februarii anno 2015 habita, sanationem subitam, perfectam, stabilem et inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse agnoscit. Die 9 mensis Iunii anno 2015 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum est factus. Die 3 mensis Novembris anno 2015 Sessio Patrum Cardinalium et Episcoporum, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, est celebrata. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servae Dei Mariae Caelestis Crostarosa, Monialis, Fundatrix Sororum a Sanctissimo Redemptore, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam sororis a «ipoacusia cronica bilaterale grave e ingravescente secondaria a otite media cronica».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Decembris a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## COSENTINA-BISINIANENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Elisae Miceli Fundatricis Instituti  
Sororum Catechistarum Ruralium a Sacro Corde (1904-1976)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Agnosco, Domine, me esse totam tuam et cupio ideo, operibus meis spiritus et corporis, me fieri laudem et praedicationem tuam in omnibus exercitiis meis».

Notae haec Servae Dei Elisae Miceli summatim exponunt iter intimum huius mulieris Calabriae, quae se piene dicavit Domino signis «parvae viae» Evangelii, exemplo Sanctae Theresiae a Iesu Infante, in quam peculiarem habebat devotionem.

Serva Dei nata est die 12 mensis Aprilis anno 1904 Longobardi apud Consentiam, eo tempore in dioecesi Tropeae, a familia prospera et bonae educationis christiana. Disciplinam accepit Romae, quo familia emigravit, ea adulescente. Litterarum ludos apud sorores Doroteas explevit et domi viros egregios mundi catholici et societatis sui temporis cognovit. Postea, cum animus inducebat illam consecrare vitam Deo inter sorores Carmelitanas, in Calabriam rediit. Hic animadvertisit molestos status usus et dedecoris gentium agrestium. Sic vocationem sensit ad Evangelium nuntiandum ultimis et ad sublevandos in spiritu et in corpore operibus suis miseros et reiectos. Una cum primis sodalibus Oratoria Ruralia et Septimanas Rusticas in paroeciis ad litus Tyrrheni Consentini instituit. A divina gratia illuminata, Elisa percepit regnum Dei praesentem fieri inter homines per promotionem hominum dignitatis. Ab hac apostolica sollicitudine die 8 mensis Decembris anno 1934 Institutum Sororum Catechistarum Ruralium a Sacro Corde orietur: Serva Dei semper id putavit instrumentum Domini, quo alias animas suo magno catechistico munere implicaret. Ipsa introduxit in paroecias litoris experientiam societatis Iuventutis Muliebris, quae deleta est cum Actione Catholica et *FUCI* a regimine fascistarum.

Interea Elisa in aedibus suis accepit iuvenes matres quae expellebantur et abdicabantur a familiis, instituit scholas in vicis et in civitate Consentia atque officinas suendi artis et, curae causa, phthisis puerorum indigenantium, invenit aedes montanis in locis; publice instituit in defensionem iurium

pauperum; pietatem promovit defunctorum praecipue in bello, cum mare redderet corpora militum mortuorum in litoribus Fluminis Frigidi. In habitu perpetuae precis vivebat et convertebat eundem laborem in prece, sicut actum amoris Deo, societatem mundi originis et operam erga proximum.

Clarum iter suum difficile evenit, praecipue ob minutiones impositas a regimine fascistarum. Non comprehensa est etiam propter novum apostolatum, quod faciebat mulierem excelsam in motitate religiosa et communi. Orta Republica Italica opus muliebre Actionis Catholicae in rei publicae administratione non semper iusto modo putatum est. Non adiunxit se alicui factioni politicae, sed defendit christiana principia adversus communistarum sectam quae in Calabria prosperabat et erat sic alacris et existimata, ut eligeretur vicemagister civium Longobardis.

Elisa mulier fuit quae posuit investigationem Dei et voluntatem eius in medio vitae. Salda fides et spes firma sustinuerunt eius actionem caritatis. In prece, maxime posita in eucharistica adoratione, vim sumebat ut viveret fidelitate et constantia suum specimen consecrationis. Filiali amore Virginem Mariam venerabatur, in primis exercens et divulgans devotionem sancti Rosarii. Illius disciplina integerrima efficax exemplum fuit, maxime filiabus quae eam secutae sunt per viam consecrationis Divino Sponso. Praecipua eius religiositatis fuerunt devotio Sacro Cordi, accessio meditata Verbi Dei et negotium apostolicum ut cognosceretur Iesus Via, Veritas et Vita. Vim animi adhibuit ad maximam et conscientiam caritatem erga omnes, quae apparebat e constanti moderatione, prudentia habitus atque consilii ac sincero grato animo Deo. A rebus corporeis avulsa, donavit bona familiaria indigentibus et Instituto religioso, ipsa quaerens paenitentiam sobrietatemque.

Eius vita operosa truncata est a malo insanibili, quod ea accepit cum fide Dei. Die 19 mensis Aprilis anno 1976, domi Tusculi, Serva Dei pie quievit in Domino, circumdata affectu sororum suarum et in concordi persuasione omnium eius sanctitatis vitae. Exuviae eius repositae sunt in aede Beatae Virgini Assumptae dicata, Sancti Francisci Paulae Longobardis dicta.

Fama sanctitatis illius considerata, apud Curiam ecclesiasticam Consentinam-Bisinianensem a die 24 mensis Aprilis anno 2002 usque ad diem 14 mensis Octobris anno 2004 celebrata est Inquisitio dioecesana, cui auctoritatem legitimam tribuit haec Congregatio de Causis Sanctorum Decreto die 20 mensis Aprilis anno 2007. Parata *Positione*, quaesitum est, more solito, an Serva Dei heroico modo virtutes exercuisset. Exitu proprio, die

20 mensis Mai anno 2014 factus est Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus. Die 16 mensis Iunii anno 2015, Ordinaria in Sessione, praesessa a me Cardinale Angelo Amato, Patres Cardinales et Episcopi agnoverunt Servam Dei vixisse forti animo virtutes theologales, cardinales et adnexas.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, Servae Dei Elisae Miceli, Fundatricis Instituti Sororum Catechistarum Ruralium a Sacro Corde, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 16 mensis Iulii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

### PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

*die 9 Septembris 2017.* — Cathedrali Ecclesiae Torreonensi, R.D. Aloisium Martinum Barraza Beltrán, e clero archidioecesis Chihuahuensis.

*die 12 Septembris.* — Cathedrali Ecclesiae Saskatoonensi, Exc.mum, D. Marcum Hagemoen, hactenus Episcopum dioecesis Mackenziensis-Arcis Smith.

*die 14 Septembris.* — Metropolitanae Ecclesiae Firmanae, R.D. Rochum Pennacchio, e clero archidioecesis Materanensis-Montis Pelusii.